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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M31814005N
2. Data e Regjistrimit 14/06/2023
3. Emri i Subjektit TEPEGOLD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/06/2023
6.

Kohézgjatja

Nga: 13/06/2023

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane KASHAR Rruga Astrit Losha, Pallati
Marituda, Zona Kadastrale 3866, Pasuria Nr. 300/142, Kati 1
pare, Dygani Nr. 15, Kashar, Tirané.

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

200.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

T¢€ importoje dhe eksportoje filtra dhe sisteme trajtimi uji Té
tregtoje me shumicé dhe pakicé filtra dhe sisteme trajtimi uji
Tregtimi me shumicé i1 té gjithé llojeve té materialeve té
ndértimit Tregtimi me pakicé 1 t€ gjithé llojeve t&
materialeve t€ ndértimit Importimi dhe eksportimi i t€ gjitha
llojeve t€ materialeve t€ ndértimit T€ kryejé punime dhe
shérbime ndértimi t& ¢do lloji T€ ndértojé ndértesa banimi,
ura, vepra arti dhe ¢do lloj pune g€ lidhet me ndértimin T¢€
b&j€ montimin e ndértesave parafabrikate Té ndértojé Hotele
dhe Resorte Turistike T€ hapé dhe menaxhojé Hotele,
Resorte Turistike, Bar Kafe etj T& hapé dhe menaxhojé
agjensi turistike Té& operoj€¢ né fushén e turizmit Té
importojé, eksportojé dhe tregtojé me shumicé€ dhe pakicé té
gjitha llojet e pajisjeve elektrike dhe materialeve elektrike.
T¢€ importoj€, eksportojé dhe té shesé¢ me shumicé dhe pakicé
detergjente dhe produkte kozmetike. Té& importojé,
eksportojé¢ dhe té€ shesé me shumicé dhe pakicé té€ gjitha
llojet e produkteve pér dhurata dhe lodrave pér fémijé. T¢
importojé, eksportojé, prodhojé dhe tregtojé me shumicé€ dhe
pakice mobilje Té importoj€, eksportojé dhe té tregtojé me
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shumicé dhe pakicé ené kuzhine t& t€ gjitha llojeve. Té¢
importojé, eksportojé dhe tregtojé me shumice dhe pakicé té
gjithé llojet e tekstileve, veshje, veshmbathje, copa etj. T¢€
importojé, eksportojé dhe tregtojé¢ me shumicé€ dhe pakicé té
gjitha llojet e pajisjeve elektronike. T€ importojé, eksportojé
dhe tregtojé me shumicé t&€ gjitha llojet e kimikateve dhe té
béjé transportine tyre me mjetet e veta ose me té treté€ pér
pé€rmbushjen e kétij g€llimi. Té transportojé mallrat e
tregtuara nga ana e saj me mjetet ¢ veta ose t€ kontraktuara
pér pérmbushjen e aktivitetit t€ saj. TE kryejé transport
brenda dhe jashté vendit t€ mallrave t€ veta dhe té t& tretéve
me mjetet e veta ose t€ Kontraktuara nga t& treté pér
pérmbushjen e kétij qéllimi.  T& shérbejé si distributor i1
shoqgérive dhe markave'té¢ ndryshme vendi dhe té huaja. Té
pérfaqésojé shoqéri t€ huaja. Té kryejé shitblerjen me
shumicé dhe pakicé t& t&€ gjitha materialeve dhe shérbimeve
té lejuara nga legjislacioni shqiptar.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

KUTLU KUSAY

Deri: 11/06/2028

Nga: 12/06/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Administratori/ét
12.1 Afati i emérimit

NURETTIN TEPE

Nga: 12/06/2023 Deri: 11/06/2028

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

14. Ortakét NURETTINTEPE
14.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
14.2 Numri 1 pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Ortakét KUTLUKUSAY
15.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve 1,00
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
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16. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Emri Tregtar: TEPEGOLD

o s e . E-Mail: armand@beewise.net
17. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692084599

18. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-129839-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 28/07/2023
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

(1 népunésit t€ sportelit)


http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A062C2-11DA-47A5-9D95-661521D6DDBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DF4DCA-6B13-4EFA-951C-9BDA6F902436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E10A48-5267-493E-8478-B15316F6474B

